DZPZ/333/30PN/2018

Olsztyn, 24 lipca 2018 r.


Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 18

10 – 561 Olsztyn 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na przebudowę i modernizację Oddziału Okulistycznego wraz z dostawą sprzętu (Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych  nr 585291-N-20178 z dnia 6.07.2018 r. ).
Wyjaśnienia treści SIWZ II
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

UWAGA:
Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści SIWZ.
Myjnia dezynfektor -     szt. 2

Prosimy o informacje, czy Zamawiający dopuści do zaoferowania myjnię-dezynfektor o poniższych parametrach:
	Parametry techniczne 

	Urządzenie w wersji stojącej, pionowej o wymiarach max.:
Szerokość do 600 mm
Głębokość do 600 mm
Wysokość do 900 mm

	Załadunek od góry

	moc maksymalna 2500 W

	Moc pompy wody 750 W

	zasilanie 230 V 13 A

	1 pompa dozująca 

	Pojemność na cykl: 3 baseny i 3 kaczki lub 2 duże miski lub 1 wiaderko

	Rodzaj dezynfekcji: dezynfekcja termiczna

	Pobór energii na cykl 0,15 kW 

	Automatycznie otwierana pokrywa komory

	Otwieranie komory przy pomocy pedału nożnego

	Czas cyklu pomiędzy 6-7minut

	ochrona przed przepełnieniem zbiornika

	wyświetlacz LED

	Diodowa sygnalizacja usterek


Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.
Czy Zamawiający dopuści zbiornik wody oddzielony od wytwornicy pary?  Proponowane przez nas rozwiązanie pozwala na oszczędzanie energii elektrycznej poprzez podgrzewanie wody tylko w ilości wymaganej do przeprowadzenia procesu mycia i dezynfekcji.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.
Czy Zamawiający jako możliwość automatycznego otwierania  drzwi rozumie  otwieranie drzwi po zakończeniu procesu bez konieczności używania rak przez personel obsługujący myjnię?
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż jako możliwość automatycznego otwierania  drzwi rozumie  otwieranie drzwi po zakończeniu procesu bez konieczności używania rak przez personel obsługujący myjnię.
Czy Zamawiający nie popełnił błędu wymagając załadunku  4 baseny i 2 kaczki zamiast 4 kaczki i 2 baseny? 
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż należy zaoferować załadunek: 4 kaczki i 2 baseny.
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z załadunkiem 1 basen i 2 kaczki gdzie proces mycia i dezynfekcji trwa 6, 8 lub 12 min?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sprzętu o podanych w pytaniu parametrach.

Prosimy o zmianę zapisu wymogu zasilania z 10 kW  na  max. 10 kW – tak sformułowany zapis wskazuje jednoznacznie na urządzenie jednego producenta i jest niegodny z ustawą Prawo Zamówień Publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż wymaga zasilania max 10 kW.
Lampa operacyjna/zabiegowa

Pytanie do pkt. 2.1 Tabeli
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania nowoczesnej lampy LED wyposażonej w przygotowanie do instalacji kamery HD w przyszłości. Kamery SD są praktycznie niedostępne i nieoferowane przez żadnego producenta lamp.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sprzętu o podanych w pytaniu parametrach.

Pytanie do pkt. 2.9 oraz 2.10 tabeli
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania nowoczesnej lampy LED której czasze wyposażone są w 3 wyprofilowane wygodne uchwyty do pozycjonowania czasz wykonane z tworzywa sztucznego. Tzw. Relingi okalające czasze lamp wykonane w technologii lakierowania proszkowego są niezwykle rzadko oferowane z powodów technologicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.
Pytanie do pkt. 2.13 Tabeli
Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie nowoczesnej lampy LED w której czasza główna posiada regulację równomiernie rozlokowane punkty LED w niewielkich wymiennych modułach – łącznie 74 sztuki

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.
Pytanie do pkt. 2.14, 2,23 oraz 2.37 Tabeli
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na zaoferowanie i dostawę nowoczesnej i energooszczędnej lampy LED w której regulacja natężenia światła w czaszy głównej mieści się zakresie 48-160klux a dla czaszy pomocniczej 42-140klux. 

Zamawiający w wymaganiach dla emitowanego natężenia oświetlenia czaszy głównej określił na poziomie 160klux +/-10 % co ma bezpośrednie powiązanie z pozostałymi parametrami.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sprzętu o podanych w pytaniu parametrach.

Pytanie do pkt. 2.15 Tabeli
Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie nowoczesnej lampy LED w której czasza główna posiada regulację pola operacyjnego w zakresie 19-30cm. Proponowany parametr jest zbliżony do wymaganego i zapewni komfortową pracę personelu medycznego

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sprzętu o podanych w pytaniu parametrach.

Pytanie do pkt. 2.20 oraz  2,34 Tabeli
Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do zaoferowania nowoczesnej lampy operacyjnej LED w której współczynnik odwzorowania barwy czerwonej R9 wynosi 94 - w przypadku lampy z regulowaną temperaturą barwową , w przypadku barwy stałej współczynnik wynosi 96 zgodnie z wymaganiem Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sprzętu o podanych w pytaniu parametrach.
Pytanie do pkt. 2.22 Tabeli
Prosimy Zamawiającego o rezygnację lub zmianę wymagane temperatury w okolicy głowy operatora na: nie większą niż 1 stopień Celsjusza. Taka wartość jest w pełni zgodna z wymaganiami Polskiej Normy zharmonizowanej z EN dotyczącej wymagań dla lamp operacyjnych oraz zabiegowych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.
Pytanie do pkt. 2.28 Tabeli 
Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie nowoczesnej lampy LED w której czasza pomocnicza posiada regulację pola operacyjnego w zakresie 18-28cm

Proponowany parametr niezauważalnie różni się od wymaganego i nie wpłynie na pracę personelu 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sprzętu o podanych w pytaniu parametrach.
Pytanie do pkt. 2.18, 2.23 oraz 2.37 Tabeli
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania nowoczesnej dwuczaszowej lampy LED, w której regulacja natężenie oświetlenia oraz średnicy pola operacyjnego odbywa się z paneli elektronicznych zlokalizowanych przy bokach czasz oraz uchwytów sterylnych zlokalizowanych w środkach czasz – niezależnie dla każdej z czasz. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sprzętu o podanych w pytaniu parametrach.
Pytanie do pkt. 2.35 Tabeli  
Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie  nowoczesnej lampy LED w której czasze posiadają stopień ochrony przeciwwilgociowej IP42 zapewniającej całkowitą odporność i bezpieczeństwo personelu w czasie mycia i dezynfekcji powszechnie dostępnymi środkami. 

Pragniemy zwrócić uwagę że podwyższony stopień ochrony wymagany jest w pomieszczeniach narażonych na długotrwałe działanie wody i wilgoci np. IP44 ( bryzgoszczelne ) oznacza ochronę przed rozbryzgiem wody, IP55 ( strugo odporne ) dotyczy zastosowań przemysłowych – warsztaty, zakłady produkcyjne itp. 

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany punktacji we wskazanym punkcie formularza, dopuszczając możliwość zaoferowania stopnia ochrony <IP54 – za 0 pkt
Pytanie do pkt. 2.39 , 2.40  Tabeli
Prosimy Zamawiającego rezygnację z wymagań elementów specyfikowanych w tych punktach tabeli  bo nie są one na pewno elementami lamp operacyjnych lub zabiegowych. Zapewne są to elementy zewnętrznego systemu sterowania lub integracji który Zamawiający planuje zrealizować w przyszłości.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.
Pytanie do pkt. 2.5 Tabeli
Czy Zamawiający wymaga aby kopuły lampy pokryty były lakierem proszkowym o właściwościach antybakteryjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż wymaga aby kopuły lampy pokryty były lakierem proszkowym o właściwościach antybakteryjnych.
Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną z oprawą lampy od strony reflektora wyposażona w szybę ochronną z bezpiecznego szkła akrylowego?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.
Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną z regulacją średnicy pola operacyjnego dla lampy głównej w zakresie od 160 do 330 mm i dla satelity od 160 do 300 mm co jest zakresem szerszym i zarazem lepszym od wymaganego?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.
Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną w której pobór mocy dla oprawy głównej jest równy 118 W i dla satelity 90 W dzięki czemu światło wytwarzane przez oferowane lampy ma bardzo wysokie parametry świetlne?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.
Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną z szerszym zakresem regulacji natężenia światła w granicach od 5% do 100% co jest parametrem korzystniejszym?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sprzętu o podanych w pytaniu parametrach.

Czy ze względów ekonomicznych Zamawiający będzie wymagał wymiany pojedynczych diod LED, co pozwoli na obniżenie kosztów serwisu lamp?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sprzętu o podanych w pytaniu parametrach.

Prosimy o podanie rodzaju stropu w miejscu montażu lamp.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w miejscu montażu lamp jest płyta żelbetonowa gr. 10 cm
Panel nadłóżkowy na 2 łóżka, podstawowy  – 6 szt.

Prosimy o akceptację i dopuszczenie przez Zamawiającego dekli bocznych wykonanych z aluminium o łagodnych krawędziach mocowanych na śruby zlicowane z powierzchnią dekla

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.
Prosimy o akceptację i dopuszczenie przez Zamawiającego wymiar panela 344mm (szerokość) x 94mm (grubość) x 3200mm (długość)
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.
Prosimy o akceptację i dopuszczenie przez Zamawiającego oświetlenie ogólne / Sali – moduł LED 9 200lm ~ 66,6W oraz klosz oprawy dla oświetlenia ogólnego podzielony na części po całej długości panela, klosz jednorodny, o powierzchni płaskiej, gładki zlicowany z krawędzią profilu i łatwy do czyszczenia.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.
Prosimy o akceptację i dopuszczenie przez Zamawiającego oświetlenie miejscowe / Pacjenta - moduł LED 3200lm ~22,2W oraz klosz oprawy jednorodny o powierzchni płaskiej, gładki, zlicowany z krawędzią profilu i łatwy do czyszczenia.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sprzętu o podanych w pytaniu parametrach.

Prosimy o akceptację i dopuszczenie przez Zamawiającego konstrukcji panela  w górnej i dolnej części dla kanału oświetlenia zakończone specjalnym cyplem zapobiegającym olśnienie 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.
Prosimy o akceptację i dopuszczenie przez Zamawiającego gwarancji producenta krajowego 36 m-cy od dnia wyprodukowania panela
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.
Panel nadłóżkowy na 1 łóżko, podstawowy  – 3 szt.

Prosimy o akceptację i dopuszczenie przez Zamawiającego dekli bocznych wykonanych z aluminium o łagodnych krawędziach mocowanych na śruby zlicowane z powierzchnią dekla
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.
Prosimy o akceptację i dopuszczenie przez Zamawiającego wymiar panela 344mm (szerokość) x 94mm (grubość) x 1600mm (długość)
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.
Prosimy o akceptację i dopuszczenie przez Zamawiającego oświetlenie ogólne / Sali – moduł LED 9 200lm ~ 66,6W oraz klosz oprawy dla oświetlenia ogólnego podzielony na części po całej długości panela, klosz jednorodny, o powierzchni płaskiej, gładki zlicowany z krawędzią profilu i łatwy do czyszczenia.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.
Prosimy o akceptację i dopuszczenie przez Zamawiającego oświetlenie miejscowe / Pacjenta - moduł LED 3200lm ~22,2W oraz klosz oprawy jednorodny o powierzchni płaskiej, gładki, zlicowany z krawędzią profilu i łatwy do czyszczenia.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sprzętu o podanych w pytaniu parametrach.

Prosimy o akceptację i dopuszczenie przez Zamawiającego konstrukcji panela  w górnej i dolnej części dla kanału oświetlenia zakończone specjalnym cyplem zapobiegającym olśnienie 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.
Prosimy o akceptację i dopuszczenie przez Zamawiającego gwarancji producenta krajowego 36 m-cy od dnia wyprodukowania panela

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.
Panel nadłóżkowy na 1 łóżko, rozbudowany  – 1 szt.

Prosimy o akceptację i dopuszczenie przez Zamawiającego dekli bocznych wykonanych z aluminium o łagodnych krawędziach mocowanych na śruby zlicowane z powierzchnią dekla
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.
Prosimy o akceptację i dopuszczenie przez Zamawiającego wymiar panela 344mm (szerokość) x 94mm (grubość) x 1600mm (długość)
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.
Prosimy o akceptację i dopuszczenie przez Zamawiającego oświetlenie ogólne / Sali – moduł LED 9 200lm ~ 66,6W oraz klosz oprawy dla oświetlenia ogólnego podzielony na części po całej długości panela, klosz jednorodny, o powierzchni płaskiej, gładki zlicowany z krawędzią profilu i łatwy do czyszczenia.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.
Prosimy o akceptację i dopuszczenie przez Zamawiającego oświetlenie miejscowe / Pacjenta - moduł LED 3200lm ~22,2W oraz klosz oprawy jednorodny o powierzchni płaskiej, gładki, zlicowany z krawędzią profilu i łatwy do czyszczenia.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sprzętu o podanych w pytaniu parametrach.

Prosimy o akceptację i dopuszczenie przez Zamawiającego konstrukcji panela  w górnej i dolnej części dla kanału oświetlenia zakończone specjalnym cyplem zapobiegającym olśnienie 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.
Prosimy o akceptację i dopuszczenie przez Zamawiającego gwarancji producenta krajowego 36 m-cy od dnia wyprodukowania panela
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.
Proszę o potwierdzenie przez Zamawiającego ilości kupowanych wraz z montażem i przeszkoleniem paneli medycznych

6 szt panel dwustanowiskowy podstawowy – pozycja 3

3 szt panel jednostanowiskowy podstawowy – pozycja 4

1 szt panel jednostanowiskowy rozbudowany – pozycja 5

Odpowiedź:

Zamawiający opisał wymogi dotyczące sprzętu medycznego w formularzu parametrów wymaganych.
Zwracam się do Państwa z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie następujących treści SIWZ dotyczących branży elektrycznej. 

W projekcie instalacji elektrycznych oświetlenia podstawowego zaprojektowano oraz dokonano obliczeń oświetlenia dla opraw świetlówkowych. W odpowiedzi na zapytanie o cenę, kilku producentów opraw oświetleniowych odpowiedziało, że już nie produkują opraw świetlówkowych lecz tylko LED, które są ponad dwukrotnie droższe od opraw świetlówkowych. Praktycznie wszystkie firmy, produkujące oprawy oświetleniowe i mające parametry takie same lub zbliżone do zaprojektowanych opraw oświetleniowych, odchodzą od produkcji opraw świetlówkowych. W związku z tym, czy inwestor przyjmie wycenę opraw zamiennych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania opraw zamiennych LED, z zachowaniem pozostałych wymogów.
Z-CA DYREKTORA
Ds. Lecznictwa
Jerzy Górny
( Podpis osoby uprawnionej )






Sporządził: Ł. Łucewicz


